
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2013 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NOWYM SĄCZU 

z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

uchylające rozporządzenie z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie określenia obszaru zagrożonego 
wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania  

oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze 

Na podstawie art. 45 ust. 4, ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2008 r. Nr 213 poz. 1342 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 4/2012 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu z dnia  

19 listopada 2012 r. w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego 

oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze.  

2. Uchylenie, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się w związku z nie stwierdzeniem kolejnych przypadków 

wścieklizny (przeprowadzono odstrzał sanitarny 2 lisów i otrzymano wyniki ujemne). 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

rozpowszechnieniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru 

zagrożonego i wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii 

Mariusz Stein 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 i Nr 78, poz. 513 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3315


		2013-05-06T14:39:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




